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Funko POP! The Addams Family -
Lurch with Thing 805

Cena 85,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! The Addams Family - Lurch with Thing 805

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Rodzina Adamsów - Lurch with Thing
typ produktu: Funko POP!

kategoria: Movies

wysokość 10 cm
szerokość 8 cm

Lurch to wysoki, niechlujny, gburowaty lokaj, który przypomina nieco potwora Frankensteina. Chociaż w pełni zdolny do normalnego mówienia,
Lurch czasami komunikuje się poprzez proste, nieartykułowane jęki, które, podobnie jak dialog kuzyna Itt'a, jego pracodawcy nie mają

problemów ze zrozumieniem. W rzeczywistości, Addamsowie często komentują, że Lurch jest elokwentny i żywy.

Lurch pomaga w domu jak każdy inny lokaj, sprząta, naprawia, pomaga dzieciom wsiadać i wysiadać ze szkolnego autobusu. Czasami jego
wielki rozmiar i siła powodują kłopoty. Wyraźnie jest dumny ze swojej pracy i jest gotów wykonać nawet najbardziej żmudne zadanie. Lurch jest

głęboko lojalny wobec swoich pracodawców; z kolei rodzina traktuje Lurcha jak jednego z nich.

Rodzina przywołuje go z ciągle obecnym dzwonkiem (w postaci pętli kata). Po pociągnięciu wytwarza on głośny dźwięk gongu wstrząsający
domem, na który Lurch natychmiast odpowiada linią "Ty dzwoniłeś?". Kiedy dzwonek zaczyna dzwonić, Lurch pojawia się natychmiast (w

przeciwieństwie do jego powolnego zachowania), nawet jeśli szerokokątne strzały ujawniają, że nigdzie wcześniej nie był w pobliżu; przy kilku
okazjach, Lurch przybywa nawet przed pociągnięciem za dzwon.

Lurch w dużej mierze podziela makabryczne standardy rodziny, chociaż czasami patrzy na niektóre z ich działań z żądaniem. Podobny jest jego
stosunek do gości - prawie szósty zmysł. Kiedy odwiedza go zwykły policjant (grany przez George'a Neise'a), Lurch poklepuje go i zdejmuje coś z

jego płaszcza garnituru: swój rewolwer służbowy. Lurch jęczy na zniewagę kogoś innego niż rodzina Addamsów, wnoszącego do domu broń.
Neise pokazuje Lurchowi jego odznakę, a Lurch wręcza mu broń z powrotem.

Lurch jest najlepszym przyjacielemWednesday, oprócz ukochanej lalki Marie Antoinette bez głowy. Wydaje się, że ma ojcowskie przywiązanie
zarówno do Wednesday, jak i Pugsley. Chociaż jego tytuł zawodowy ogranicza się do kamerdynera, wydaje się być "waletem wszystkich

zawodów", jeśli chodzi o dzieci, robiąc wszystko, od zabierania ich do szkoły, robienia im lunchu, a nawet pilnowania ich w domu. On jest bliskim
przyjacielem z rozczłonkowaną ręką, Thing.
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Figurka wykonana z winylu, ręcznie malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa. Zapakowana w estetyczne kartonowe
opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics, FaNaTtik, Funko,
Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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